O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do contrato original por mais 12 (doze) meses.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O presente Termo Aditivo inicia-se em 01/09/2020 e finaliza-se em 31/08/2021.

3. CLÁUSULA TERCEIRA  DO VALOR

3.1. O valor global estimado do contrato é de R$ 440.572,32 (quatrocentos e quarenta mil quinhentos e
setenta e dois reais e trinta e dois centavos).

4. CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 As despesas decorrentes da prestação do serviço objeto do Contrato correrão à conta Dotação
Orçamentária: 25104 - Ministério da Economia; Programa de Trabalho 171701;